ПРОТОКОЛ №44.2/КК

заседания Конкурсной комиссии аппарата управления

публичного акционерного общества «Центр по перевозке грузов в

контейнерах «ТрансКонтейнер» (ПАО «ТрансКонтейнер»),

проведенного в очной форме посредством видео-конференц связи

 «20» июля 2021 года

Присутствовали:

Ким М.Г. - директор по закупкам - председатель

комиссии

Кошелева О.В. - заместитель начальника службы

по экономическому анализу

службы бюджетного контроля и

анализа

- член комиссии

Лаздовский Е.В. - начальник технического отдела - член комиссии

Митрофанов И.А.

- начальник службы управления

рисками и оптимизации бизнес –

процессов финансово-

экономического блока

- член комиссии

Титков С.Н.  - начальник отдела организации

закупок

- член комиссии

Тришкин Е.М. - начальник отдела планирования и

управления инвестициями

- член комиссии

Филиппова С.Ю. - начальник налоговой службы  - член комиссии

Чичагов С.П. - заместитель директора по

логистике – начальник отдела

формирования транспортных

решений

- член комиссии

Мостовая Ю.В. - ведущий специалист отдела

организации закупок

- секретарь комиссии

Состав Конкурсной комиссии – 11 человек. Приняли участие – 8 человек. Кворум имеется.

Приглашённые:

Платон С.А. - начальник отдела категорийных закупок

Литвиненко Т.П. - менеджер по закупкам отдела категорийных

закупок

2

Бережная Е.А. - главный специалист службы управления рисками и

оптимизации бизнес- процессов финансово-

экономического блока

Дансарунов Ж.Н. - начальник отдела экономической безопасности

Лесняк Е.А. - заместитель начальника отдела строительства и

ремонта зданий и сооружений

Тренгулов Р.С.

- главный инженер Уральского филиала ПАО

«ТрансКонтейнер»

Повестка дня:

  Подведение итогов открытого конкурса в электронной форме по

предмету закупки: «Капитальный ремонт площадки асфальтобетонной №1-2

(литер 2), инв. №009/01/00000663 кадастровый номер 66:41:0204038:36

контейнерного терминала Екатеринбург-Товарный Уральского филиала

ПАО «ТрансКонтейнер»».

  Номер закупки:  ОКэ-СВЕРД-21-0005

 Докладчик: заместитель начальника отдела капитального строительства

ремонта зданий и сооружений Лесняк Е.А.

По повестке дня заседания:

1. Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей

группы Конкурсной комиссии Уральского филиала ПАО «ТрансКонтейнер»

(Протокол № 11/ПРГ заседания, состоявшегося 06 июля 2021 г.).

2. К установленному документацией о закупке сроку поступило 2

(две) заявки от следующих претендентов:

Претендент №1: ООО «СибирьДорСтрой»

ИНН: 7203302867

Регистрационный номер заявки: 1636777

Дата и время подачи заявки: 05.07.2021 23:57

Претендент №2: ООО «Капитал-Строй»

ИНН: 7451258333

Регистрационный номер заявки: 1636789

Дата и время подачи заявки: 06.07.2021  07:41

3. Допустить к участию в открытом конкурсе в электронной форме

следующих претендентов и присвоить их заявкам следующие порядковые

номера:

3

Номер

заявки

Наименование претендента

Цена договора, руб., без

учета НДС.

Количество

баллов

Порядковый

номер

1636777 ООО «СибирьДорСтрой»

9 407 544,30 (девять

миллионов четыреста семь

тысяч пятьсот сорок

четыре) рубля 30 копеек

1,30 2

1636789 ООО «Капитал-Строй»

9 269 763,00 (девять

миллионов двести

шестьдесят девять тысяч

семьсот шестьдесят три)

рубля 00 копеек

1,65 1

4. Открытый конкурс в электронной форме

№ ОКэ-СВЕРД-21-0005 по предмету: «Капитальный ремонт площадки

асфальтобетонной №1-2 (литер 2), инв. №009/01/00000663 кадастровый номер

66:41:0204038:36 контейнерного терминала Екатеринбург-Товарный

Уральского филиала ПАО «ТрансКонтейнер»»  признать состоявшимся на

основании подпункта 3.7.8 пункта 3.7 документации о закупке (на участие в

открытом конкурсе допущено не менее двух претендентов).

5. На основании подпункта 3.7.4 пункта 3.7 документации о закупке

принять решение о заключении договора с победителем

ООО «Капитал-Строй» на следующих условиях:

Предмет договора: выполнение работ по капитальному ремонту

площадки асфальтобетонной №1-2 (литер 2), инв. №009/01/00000663

кадастровый номер 66:41:0204038:36 контейнерного терминала Екатеринбург-

Товарный Уральского филиала ПАО «ТрансКонтейнер»  (далее – Работы).

Цена договора: 9 269 763,00 (девять миллионов двести шестьдесят

девять тысяч семьсот шестьдесят три) рубля с учетом всех налогов (кроме

НДС), стоимости материалов, изделий, конструкций и оборудования, затрат

связанных с доставкой их на объект, хранения, погрузочно-разгрузочных работ,

выполнения всех установленных таможенных процедур, а также всех затрат,

расходов связанных с выполнением работ.

 Сумма НДС и условия начисления определяются в соответствии с

законодательством Российской Федерации.

Увеличение цены: цена по договору в процессе его исполнения может

быть увеличена без проведения дополнительных закупочных процедур, не

более, чем на 30% от первоначальной цены договора за весь срок действия

договора, при условии сохранения единичных расценок или метода расчета

стоимости работ.

Сведения об объеме выполняемых Работ: в соответствии с разделом 4

«Техническое задание» документации о закупке.

4

Форма, сроки и порядок оплаты: оплата выполненных Работ

производится путем перечисления Заказчиком денежных средств в размере

100% (сто процентов) от цены договора в течение 30 (тридцати) календарных

дней с даты подписания Сторонами акта приемки выполненных Работ  формы

КС-2, справки о стоимости выполненных работ и затрат формы КС-3, акта о

приеме-сдаче отремонтированных, реконструированных, модернизированных

объектов основных средств по форме ОС-3 на основании представленного

Подрядчиком счета на оплату.

Место выполнения Работ: Российская Федерация, Свердловская

область, г. Екатеринбург, ул. Автомагистральная, 42.

Срок  выполнения Работ: 90 (девяносто) календарных дней с даты

заключения договора.

 Гарантийный срок: 30 (тридцать) месяцев с даты подписания

Сторонами акта о приеме-сдаче отремонтированных, реконструированных,

модернизированных объектов основных средств формы ОС-3.

Срок действия договора: договор вступает в силу с даты его подписания

Сторонами и действует до полного исполнения Сторонами своих обязательств

по договору.

6. Поручить директору Уральского филиала ПАО «ТрансКонтейнер»

Кривошапкину А.А.:

6.1. Уведомить ООО «Капитал-Строй» о принятом Конкурсной

комиссией ПАО «ТрансКонтейнер» решении с приглашением заключить

договор;

6.2. Обеспечить в установленном порядке заключение договора с

ООО «Капитал-Строй».

Решение принято единогласно.

«21» июля 2021 г.

Председатель

Конкурсной комиссии

ПАО «ТрансКонтейнер»

                                                 М.Г. Ким

Секретарь

Конкурсной комиссии

                                        Ю.В. Мостовая

KimMG
подпись